
年 月 日

年 月 日 に実施した入札結果について下記のとおり報告します。

入　札　結　果　に　つ　い　て　

令和 2 9 16

工事名・業務名 工事箇所 予定価格（円） 請負額（円） 工期

令和 2 9 16

(消費税額) 2,763,000 (消費税額) 令和03年2月22日

30,393,000 (税込) (税込) ～

業者名 落札率％
令和2年度　緊急自然災害防止
対策事業
普通河川内野川（他2河川）河
川改修工事

27,630,000 (税抜) (税抜) 令和02年9月24日

蔵宿・下内野・上内野

令和2年度　緊急自然災害防止
対策事業
普通河川新定川（他1河川）河
川改修工事

9,100,000 (税抜) (税抜)

 株式会社西有田土木 辞退 株式会社下建設 辞退  株式会社有田建設 辞退  泰和興産株式会社 辞退

(消費税額) 910,000 (消費税額) 令和03年2月22日

令和02年9月24日

北ノ川内 10,010,000 (税込) (税込) ～

令和2年度　緊急自然災害防止
対策事業
普通河川原明川（他1河川）河
川改修工事

6,560,000 (税抜) (税抜)

 株式会社小林産業 辞退  有限会社川口工務店 辞退  松浦土建株式会社 辞退

(消費税額) 656,000 (消費税額) 令和03年2月22日

令和02年9月24日

原明・上本 7,216,000 (税込) (税込) ～

令和2年度　緊急自然災害防止
対策事業
普通河川幕ノ頭川（他4河川）
河川改修工事

8,390,000 (税抜) (税抜) 令和02年9月24日

 有限会社川口工務店 辞退  松浦土建株式会社 辞退 株式会社山中建設 辞退  岩忠建設株式会社 辞退  株式会社小林産業 辞退

(消費税額) 839,000 (消費税額) 令和03年2月22日

南山・戸杓・大野・戸矢 9,229,000 (税込) (税込) ～

令和2年度　緊急自然災害防止
対策事業
普通河川弁財川支流（他1河
川）河川改修工事

9,530,000 (税抜) (税抜) 令和02年9月24日

 有限会社川口工務店 辞退  松浦土建株式会社 辞退 株式会社山中建設 辞退  岩忠建設株式会社 辞退  株式会社小林産業 辞退

(消費税額) 953,000 (消費税額) 令和03年2月22日

中樽・泉山 10,483,000 (税込) (税込) ～

令和元年度（繰越）　社会資本
整備総合交付金事業
一級町道大谷口線道路法面補修
工事

44,440,000 (税抜) 44,000,000 (税抜) 令和02年9月24日

 株式会社小林産業 辞退  有限会社川口工務店 辞退  松浦土建株式会社 辞退

99.0%
(消費税額) 4,444,000 (消費税額) 4,400,000 令和03年2月26日

株式会社小林
産業

岩谷川内 48,884,000 (税込) 48,400,000 (税込) ～

令和2年度　　農業集落排水事
業（機能強化）
楠木原地区　汚水処理施設更新
工事

21,130,000 (税抜) 20,400,000 (税抜) 令和02年9月24日

株式会社下建設 株式会社西有田土木

有限会社川口工務店

株式会社有田建設 泰和興産株式会社 株式会社小林産業

96.5%
(消費税額) 2,113,000 (消費税額) 2,040,000 令和03年2月26日

岩尾磁器工業
株式会社

楠木原 23,243,000 (税込) 22,440,000 (税込) ～

令和2年度　地域農業基盤整備
促進事業（水利施設等保全高度
化事業）
平古場地区測量業務委託

3,590,000 (税抜) 3,450,000 (税抜) 令和02年9月24日

株式会社ミゾタ 朝永エンジニアリング株式会社岩尾磁器工業株式会社 株式会社アイワ 株式会社協和製作所

96.1%
(消費税額) 359,000 (消費税額) 345,000 令和02年10月30日

株式会社翼コ
ンサルタント

二ノ瀬 3,949,000 (税込) 3,795,000 (税込) ～

令和2年度　佐賀県みどりの景
観づくり事業
曲川桜ヶ丘公園　植栽剪定等業
務

710,000 (税抜) 700,000 (税抜) 令和02年9月18日

株式会社コスモエンジニアリング 株式会社日新技術コンサルタント

株式会社扶桑エンジニアリング

株式会社新英コアテクニカ 株式会社翼コンサルタント 株式会社エイブル設計

98.6%
(消費税額) 71,000 (消費税額) 70,000 令和03年1月29日

有限会社生和
造園

下本 781,000 (税込) 770,000 (税込) ～

株式会社有田建設 有限会社生和造園 伊万里西松浦森林組合 辞退 株式会社西有田土木 株式会社小林産業

不調

不調

不調

不調

不調



年 月 日

年 月 日 に実施した入札結果について下記のとおり報告します。

入　札　結　果　に　つ　い　て　

令和 2 9 16

工事名・業務名 工事箇所 予定価格（円） 請負額（円） 工期

令和 2 9 16

業者名 落札率％

有教学第181号
令和2年度　学校教育課軽ト
ラック購入

980,970 (税抜) 828,640 (税抜) 令和02年9月18日

(消費税額) 94,400 (消費税額) 79,100 令和02年10月28日

馬場モーター
ス

本町 1,075,370 (税込) 907,740 (税込) ～ 84.4%

有下浄第19号
令和2年度　浄化槽市町村整備
推進事業第19号工事

1,250,000 (税抜) 1,220,000 (税抜) 令和02年9月18日

有限会社川端自動車工業 馬場モータース岩永モータース カーライフ信栄  有田中央モータース 辞退

97.6%
(消費税額) 125,000 (消費税額) 122,000 令和02年11月6日

株式会社小林
産業

大野 1,375,000 (税込) 1,342,000 (税込) ～

(税抜) (税抜)

株式会社小林産業 有限会社川口工務店

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

以下余白


